Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício Circular nº 003/2024/GAB/PRES/CMBG

À Suas Excelências os Senhores

Vereadores da Câmara Municipal de Barra do Garças – MT

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária na modalidade online no dia 05 de abril de 2024 às 10:00 horas.

Senhores Vereadores,

Com fulcro no Art. 25, do Regimento Interno desta Casa de Leis e em observância ao requerimento de realização de Sessão Extraordinária em caráter de urgência do Prefeito Municipal, Sr. Adilson Gonçalves de Macedo (ofício em anexo), CONVOCAMOS Vossas Excelências, para, no dia 05 de abril de 2024 às 10:00 horas, ingressarem no link que será disponibilizado por e-mail ou WhatsApp para participarem de uma **Sessão Extraordinária** tendo em vista a necessidade de votação urgente do Projeto de Lei Complementar n° 007, de 03/04/2024 de autoria do Poder Executivo Municipal. Também serão votados os projetos que eventualmente chegarem a essa casa em regime de urgência, saliento que cópias dos referidos projetos se encontram devidamente protocoladas e foram encaminhadas para o grupo de WhatsApp do Jurídico e vereadores dessa casa.

Certo da Atenção de Vossas Senhorias, renovo meus protestos de estima e consideração.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, 04 de abril de 2024.

GABRIEL PEREIRA LOPES (**Zé Gota**) Vereador – PSDB Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças